

Produktspezifikation

Artikelnr : 805**Bezeichnung : Apfelstrudel****Verkaufsgewicht:** 3650g**Zutatenliste:**

Apfelstrudel: [(Dunstapfelstücke: Äpfel, Wasser, Säureregulatoren: Citronensäure (E330), Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure (E300), Zucker, Rosinen, **Erdnüsse**, Saftbinder: [Acetyliertes Distärkephosphat, Acetyliertes Distärkeadipat, Zucker, Zimt); Goldziehplatte: **Weizenmehl**, Palmfett, Wasser, Pflanzliche Öle (Raps, Palm), Speisesalz, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Lecithine, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Säureregulator (Citronensäure, Natriumcitrate), Natürliches Aroma, Antioxidationsmittel (Alpha-Tocopherol); Wasser, Zucker, Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535)]

Hinweise für Allergiker:

Hinweis für Allergiker:

Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Schalenfrüchte (Erdnüsse)

Zusatzstoffe:

Citronensäure (E330), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren (E471), Natriumcitrat (E331), Lecithin (E322), Ascorbinsäure (E300), Alpha-Tocopherol (E307), Polyglycerinester von Speisefettsäuren (E475), Acetyliertes Distärkeadipat (E1422), Acetyliertes Distärkephosphat (E1414), Natriumferrocyanid (E535)